

Pito Grenå ApS

Nørregade 22, 8500 Grenå


CVR-nr. 35 80 41 45

Årsrapport for 2016

3. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 16 / 5 2017



Kim Uldall Jensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pito Grenå ApS
Nørregade 22
8500 Grenå

CVR-nr.: 35 80 41 45
Stiftet: 13. marts 2014
Hjemstedskommune: Norddjurs
Regnskabsår: 1. januar til 31. december

Direktionen

Kim Uldall Jensen

Revision

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Centervej 4
8963 Auning

Pengeinstitut

Jyske Bank
Dytmærskens 9
8900 Randers C

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af detailhandel samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK 48.099, hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 915.541, og en egenkapital på DKK 134.941.

Den forventede udvikling til regnskabsåret 2017

Ledelsen forventer et forbedret resultat i 2017. Der er budgetteret med et overskud på DKK 146.000 før skat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Bruttofortjeneste		1.281.682	1.163.477
Personaleomkostninger	1	-1.185.737	-1.141.171
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-13.800</u>	<u>-13.800</u>
Resultat af primær drift		82.145	8.506
Andre finansielle omkostninger		<u>-18.838</u>	<u>-13.804</u>
Resultat før skat		63.307	-5.298
Skat af årets resultat	2	<u>-15.208</u>	<u>-1.833</u>
Årets resultat		<u>48.099</u>	<u>-7.131</u>
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		<u>48.099</u>	<u>-7.131</u>
		<u>48.099</u>	<u>-7.131</u>

Balance pr. 31. december

Aktiver

	2016	2015
	DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.400	49.200
Materielle anlægsaktiver	35.400	49.200
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.195	11.195
Deposita	75.534	74.285
Finansielle anlægsaktiver	86.729	85.480
Anlægsaktiver	122.129	134.680
Fremstillede varer og handelsvarer	706.475	679.080
Varebeholdninger	706.475	679.080
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.710	7.108
Andre tilgodehavender	74.898	42.328
Tilgodehavender	78.608	49.436
Likvide beholdninger	8.329	8.169
Omsætningsaktiver	793.412	736.685
Aktiver	915.541	871.365

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		84.941	36.842
Egenkapital	3	134.941	86.842
Hensættelse til udskudt skat	4	642	1.296
Hensatte forpligtelser		642	1.296
Kreditinstitutter		54.214	55.142
Leverandører af varer og tjenesteydelser		364.957	355.337
Selskabsskat		7.862	1.692
Anden gæld		352.925	371.056
Kortfristede gældsforpligtelser		779.958	783.227
Gældsforpligtelser		779.958	783.227
Passiver		915.541	871.365
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Noter til årsrapporten

	2016 DKK	2015 DKK	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	1.116.780	1.069.743	
Andre omkostninger til social sikring	28.718	28.102	
Øvrige personaleomkostninger	40.239	43.326	
	<u>1.185.737</u>	<u>1.141.171</u>	
 Antal personer virksomheden gennemsnitlig har beskæftiget	<u>4</u>	<u>4</u>	
2 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	15.862	1.692	
Regulering af udskudt skat	-654	141	
	<u>15.208</u>	<u>1.833</u>	
3 Egenkapital			
	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	50.000	36.842	86.842
Årets resultat	0	48.099	48.099
Egenkapital pr. 31. december	<u>50.000</u>	<u>84.941</u>	<u>134.941</u>

4 Hensættelse til udskudt skat

Udskudt skat vedrører anlægsaktiver.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt skadeløsbrev (virksomhedspant) på i alt DKK 200.000, der giver pant i selskabets aktiver.

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør i alt DKK 745.585 fordelt på følgende:

Driftsmidler og inventar:	35.400 DKK
Varelager:	706.475 DKK
Tilgodehavender:	3.710 DKK

6 Eventualforpligtelser

Leasingaftale udløber pr. 30.05.2020. Den årlige leasingydelse udgør DKK 23.520.

Leasingaftale udløber pr. 30.04.2017. Den årlige leasingydelse udgør DKK 47.232.

Selskabet har indgået huslejeaftale. Lejemålet er uopsigeligt indtil 1. maj 2019. Herefter 6 måneders opsigelse. Den årlige husleje udgør DKK 255.000.
